
Veranstalter: RC ARBÖ Felbermayr Wels

BOA-Jugendstraßenrennen im Rahmen der Offenen Welser Stadt- und 
Bezirksmeisterschaften

Datum: Sonntag, 20. September 2020

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 45,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

STIEGER Adrian51. 2003 AUT 18:20,17RC ARBÖ FelbermayrMJ  100 922 093 92

HÖRANDTNER Moritz32. 2003 AUT 18:41,93RC ARBÖ FelbermayrMJ [+0:21,76]100 772 511 84

SCHÖNAUER Thomas63. 2002 AUT 19:12,32RC ARBÖ FelbermayrMJ [+0:52,15]100 350 272 86

GRAF Felix14. 2003 AUT 20:02,13ARBÖ Radclub TrumMJ [+1:41,96]100 880 241 47

KEPPELMÜLLER Simon25. 2002 AUT 20:46,27RC ARBÖ FelbermayrMJ [+2:26,10]100 958 498 25

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 45,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

STIEGER Adrian51. 2003 AUT 18:20,17RC ARBÖ FelbermayrMJ  100 922 093 92

HÖRANDTNER Moritz32. 2003 AUT 18:41,93RC ARBÖ FelbermayrMJ [+0:21,76]100 772 511 84

SCHÖNAUER Thomas63. 2002 AUT 19:12,32RC ARBÖ FelbermayrMJ [+0:52,15]100 350 272 86

KEPPELMÜLLER Simon24. 2002 AUT 20:46,27RC ARBÖ FelbermayrMJ [+2:26,10]100 958 498 25

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC ARBÖ Felbermayr Wels

BOA-Jugendstraßenrennen im Rahmen der Offenen Welser Stadt- und 
Bezirksmeisterschaften

Datum: Sonntag, 20. September 2020

Distanz 42,0 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 41,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

ECKERSTORFER Benjamin1631. 2004 AUT 1:01:23RC ARBÖ FelbermayrMU17  100 899 464 64

PREYLER David1652. 2004 AUT 1:06:50ARBÖ RC Steiner ShMU17 [+5:27]100 350 368 85

PURTSCHELLER Jakob1623. 2004 AUT  "RC ARBÖ FelbermayrMU17  "100 825 481 92

DOPPELBAUER Moritz1644. 2005 AUT 1:10:11RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+8:48]100 490 459 11

HAMMERSCHMID Mario1675. 2004 AUT 1:11:56RC ARBÖ ANF Auto MU17 [+10:33]100 560 398 13

CZEPL Alexander1666. 2005 AUT 1:11:58Union Alberndorf RaMU17 [+10:35]101 066 925 06

GROIß Gregor1617. 2004 AUT 1:12:00RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+10:37]101 001 815 80

Anzahl der Starter: 7

Das Kommissarskollegium

Distanz 42,0 km Ergebnisliste: MU17 - LM OÖ
Schnitt 41,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

ECKERSTORFER Benjamin1631. 2004 AUT 1:01:23RC ARBÖ FelbermayrMU17  100 899 464 64

PURTSCHELLER Jakob1622. 2004 AUT 1:06:50RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+5:27]100 825 481 92

DOPPELBAUER Moritz1643. 2005 AUT 1:10:11RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+8:48]100 490 459 11

HAMMERSCHMID Mario1674. 2004 AUT 1:11:56RC ARBÖ ANF Auto MU17 [+10:33]100 560 398 13

CZEPL Alexander1665. 2005 AUT 1:11:58Union Alberndorf RaMU17 [+10:35]101 066 925 06

GROIß Gregor1616. 2004 AUT 1:12:00RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+10:37]101 001 815 80

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC ARBÖ Felbermayr Wels

BOA-Jugendstraßenrennen im Rahmen der Offenen Welser Stadt- und 
Bezirksmeisterschaften

Datum: Sonntag, 20. September 2020

Distanz 28,0 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

VIEHBÖCK Paul1351. 2006 AUT 46:25RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding  100 489 658 83

PREYLER Gabriel1342. 2006 AUT 48:20ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstal [+1:55]100 511 168 59

ZOBL Valentin1363. 2007 AUT 48:22RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+1:57]100 489 234 47

GARSTENAUER Sebastian1324. 2006 AUT 48:24Bike Team Kaiser [+1:59]101 061 130 31

BRUCKBAUER Lukas1315. 2006 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 998 509 72

MÖRWALD Fabian1336. 2006 AUT 48:36ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstal [+2:11]100 967 481 84

HOFFELNER Maximilian1377. 2007 AUT 52:51RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+6:26]101 023 764 10

Nicht in der Wertung:

CIML Maximilian138 2006 AUT DNFAskö Waidhofen000 000 000 00

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,0 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 32,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SCHMIDSBERGER Daniela1411. 2004 AUT 51:23RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 998 493 56

FRAIS Ella-Maria1422. 2006 AUT 52:11ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstal [+0:48]100 771 257 91

SCHÖNAUER Lara Marie1403. 2006 AUT 52:27RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:04]100 513 981 59

BERGTHALER Anja1394. 2005 AUT 53:08RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:45]100 558 633 91

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,0 km Ergebnisliste: MU15 - LM OÖ
Schnitt 36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

VIEHBÖCK Paul1351. 2006 AUT 46:25RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding  100 489 658 83

ZOBL Valentin1362. 2007 AUT 48:22RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+1:57]100 489 234 47

GARSTENAUER Sebastian1323. 2006 AUT 48:24Bike Team Kaiser [+1:59]101 061 130 31

BRUCKBAUER Lukas1314. 2006 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 998 509 72

HOFFELNER Maximilian1375. 2007 AUT 52:51RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+6:26]101 023 764 10

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,0 km Ergebnisliste: WU17 - LM OÖ
Schnitt 32,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SCHMIDSBERGER Daniela1411. 2004 AUT 51:23RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 998 493 56

SCHÖNAUER Lara Marie1402. 2006 AUT 52:27RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:04]100 513 981 59

BERGTHALER Anja1393. 2005 AUT 53:08RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:45]100 558 633 91

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC ARBÖ Felbermayr Wels

BOA-Jugendstraßenrennen im Rahmen der Offenen Welser Stadt- und 
Bezirksmeisterschaften

Datum: Sonntag, 20. September 2020

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 32,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

WIESMAYR Niklas1021. 2009 AUT 26:01RC ARBÖ FelbermayrMU13  100 998 497 60

RETTEGI Mario1042. 2008 AUT 26:04ARBÖ Wienenergie RMU13 [+0:03]100 876 433 22

BADEGRUBER Lars1013. 2009 AUT 26:08RC ARBÖ FelbermayrMU13 [+0:07]100 969 701 73

DÜRAUER Paul1034. 2009 AUT 27:18ARBÖ ASKÖ WAIDHMU13 [+1:17]000 000 000 00

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: WU14
Schnitt 32,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

BERGTHALER Lea1071. 2008 AUT 26:05RC ARBÖ FelbermayrWU14  100 796 319 30

STRASSER Konstanze1082. 2007 AUT 27:14RC GrieskirchenWU14 [+1:09]101 060 486 66

KETTER Lilly1063. 2007 AUT 27:23ARBÖ Radsportteam WU14 [+1:18]100 806 864 02

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: MU13 - LM OÖ
Schnitt 32,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

WIESMAYR Niklas1021. 2009 AUT 26:01RC ARBÖ FelbermayrMU13  100 998 497 60

BADEGRUBER Lars1012. 2009 AUT 26:08RC ARBÖ FelbermayrMU13 [+0:07]100 969 701 73

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: WU14 - LM OÖ
Schnitt 32,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

BERGTHALER Lea1071. 2008 AUT 26:05RC ARBÖ FelbermayrWU14  100 796 319 30

STRASSER Konstanze1082. 2007 AUT 27:14RC GrieskirchenWU14 [+1:09]101 060 486 66

KETTER Lilly1063. 2007 AUT 27:23ARBÖ Radsportteam WU14 [+1:18]100 806 864 02

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium
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